
О внесении изменений в постановление Администрации 

города Омска от 30 марта 2012 года № 480-п 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральными законами «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов 

индивидуального жилищного строительства на территории города Омска»                 

к постановлению Администрации города Омска от 30 марта 2012 года  

№ 480-п «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов 

индивидуального жилищного строительства на территории города Омска» 

следующие изменения: 

1) в пункте 9: 

- подпункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8) схема планировочной организации земельного участка с 

обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного 

строительства по форме согласно приложению № 6 к настоящему 

административному регламенту (далее – схема планировочной организации 

земельного участка).»; 

2) в пункте 10: 

- подпункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6) схема планировочной организации земельного участка.»; 

3) дополнить приложением № 6 «Рекомендуемая схема планировочной 

организации земельного участка» согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации города Омска. 

 

 

Мэр города Омска            О.Н. Фадина 

 

consultantplus://offline/ref=951C1FEF8DC59658C6A7D7DFA889F0F3C733A226327423C643CE35068BWCBFL
consultantplus://offline/ref=8B09A25E85D45AF6DE8AF0A5C3732517897570DCC02FF90EBD41144362F7675DE3EFA92C2EBFA508284739o9I5I
consultantplus://offline/ref=541484F1EFA458A102528CF24AF7AC677137D2E2FF85094D82BE4BDD0E678EBF0BE4F9CDF38EE4A35E12BEI8C7L


   Приложение № 1 

                                                     к постановлению  Администрации города Омска 

                                               от ______________________________ № ______ 

 

«Приложение № 6 

к административному регламенту 

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на 

строительство объектов 

индивидуального жилищного 

строительства на территории 

города Омска» 
 

 


	480-п.pdf
	480-п (приложение).pdf

